
MANUÁL REGISTRACÍ 
PRO HRÁČE NA  
GAMBRINUS CUP 



Na webových stránkách gambrinuscup.cz klikněte  
na „Přihlásit tým“.

Vyplňte:
• Název týmu 
• Váš e-mail 
• Jméno kapitána  
• Telefonní číslo

Poté klikněte na „Založit tým“.

1. 2.



V zeleném banneru klikněte na tlačítko „zde“  
a dostanete se do sekce, ve které můžete přidat 
hráče.

Nebo použijte ikonu „Hráči“ v levém sloupečku.

3. 4. Pro registraci hráče vyplňte:
• Jméno 
• Příjmení  
• Datum narození 
• Město 
• UŠO skupinu

Poté klikněte na „přidat hráče“. 



V tabulce vidíte prvního přidaného hráče. Stejným 
postupem přidejte i zbytek týmu. Nezapomeňte se  
do týmu zapsat i vy, jako kapitán týmu.

Pokud chcete upravit informace o některém z hráčů, 
stačí kliknout na ikonku tužky, poté upravte informace 
níže a klikněte na „upravit hráče“. Pokud chcete  
některého hráče smazat, stačí kliknout na symbol 
popelnice. 

5. 6.



Po vyplnění všech hráčů klikněte na ikonu domečku 
„Přehled“. 

Na domovské stránce klikněte na „kliknutím zde  
najděte své hrací místo“ v červeném rámečku.

• Pokud jste se přihlásili ze sekce Hracích míst, tak už máte místo  
vybráno a registrace je tímto dokončena. 

7. 8.



Ve vyhledávacím oknu zadejte název, nebo adresu 
hospody, ve které chcete hrát a poté klikněte  
na „Přihlásit“. 

9. V detailu hospody vidíte hrací dny, na které se lze 
přihlásit. Zároveň u nich vidíte již přihlášené týmy. 
Vyberte si termín na který se chcete přihlásit  
a klikněte na „Přihlásit můj tým zde“.  
 
V tuto chvíli jste dokončili registraci.  

10.


